
UCHWAŁA NR XLIII/293/2018 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 31 stycznia 2018 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na rok 2018 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017, poz. 

2077)  

 

 

Rada Gminy Drawsko uchwala  co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Gminy uchwalonym uchwałą Nr XLI/283/2017 Rady Gminy Drawsko z 

dnia 20 grudnia 2017 r. oraz zarządzeniem Nr 5/2018 Wójta Gminy Drawsko z dnia 

22.01.2018 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

    

    

 1) Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 137.200,00 

  i ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na  2018 rok w 

wysokości:          28.309.544,00                                                 

   zgodnie z załącznikiem Nr 1            

z tego: 

 

     

  1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                                       1.200,00 

   i ustala się w wysokości 24.696.773,00 

   w tym:  

   dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w 

kwocie                                                                     2.370,00 

     

  2. dochody majątkowe zwiększa się o kwotę                                                                       136.000,00 

   i ustala się w wysokości 3.612.771,00 

   w tym:  

   dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w 

kwocie                                                                     3.255.971,00 

     

  3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

     

 2) Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 321.682,00 

  i ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na  2018 rok w 

wysokości:          28.758.351,00                                                
   zgodnie z załącznikiem Nr 2            

z tego: 

 

      

  1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                       40.132,00 

   i ustala się w wysokości 22.559.353,00 

   w tym:  



 - 2 - 

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w 

kwocie                                                                     6.557,00 

     

  2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę                                                                       281.550,00 

   i ustala się w wysokości 6.198.998,00 

   w tym:  

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w 

kwocie                                                                     4.919.009,00 

     

  3. Załączniki Nr 2, 4, 6 i 7 do uchwały budżetowej otrzymują 

brzmienie zgodnie z załącznikami Nr  2, 4, 5 i 6 do niniejszej 

uchwały. 

 

     

 3) Ustala się deficyt budżetu w wysokości: 448.807,00, który 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek. 

 

     

 4) Zwiększa się wysokość planowanych przychodów o kwotę: 292.500,00 

  i ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 1.265.725,00 

  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały             

     

  Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

    

 5) Zwiększa się wysokość planowanych rozchodów o kwotę: 108.018,00 

  i ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 816.918,00 

  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały             

     

  Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

    

 6) Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i 

pożyczek o kwotę 184.500,00 

  i ustala się w wysokości 1.577.725,00 

  w tym na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

deficytu budżetu  500.000,00 

     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

    

    

      

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do  uchwały Nr XLIII/293/2018 

Rady Gminy Drawsko 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 

 

 

I.  DOCHODY 

 

Dochody ogółem zwiększa się o kwotę:                                                                  137.200,00      

w tym: 

A/ Zwiększa się o kwotę:                                                                                               

1. Dochody bieżące 1.200,00 

- dotacja na wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego zgodnie z 

otrzymaną decyzją Wojewody Wielkopolskiego 1.200,00 

2. Dochody majątkowe 136.000,00 

- sprzedaż mieszkania  136.000,00 

 

II. WYDATKI 

  

Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę:                                                                  321.682,00                                                                                    

w tym:  

A/ Zwiększa się o kwotę:                                                                                          400.282,00 

1. Wydatki bieżące 118.732,00 

- utrzymanie dróg gminnych 38.932,00 

- wypłata zryczałtowanego dodatku energetycznego zgodnie z otrzymaną 

decyzją Wojewody Wielkopolskiego 1.200,00 

- dotacja na GOKRTiBPGD 78.600,00 

2. Wydatki majątkowe 281.550,00 

- Pomost, przystań, ryby, las. Tak Kamiennik wita Was! – zachowanie, 

odtwarzanie i promowanie dziedzictwa kulturowego, przyrodniczego lub 

krajobrazowego oraz tradycji społeczności lokalnych 18.650,00 

- Przebudowa, rozbudowa oczyszczalni ścieków w Drawskim Młynie 

(wydatki niewykonane w 2017 roku) 184.500,00 

- Przebudowa, rozbudowa budynku szatni sportowej w Pęckowie z 

przystosowaniem obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych i starszych 78.400,00 

B/ Zmniejsza się o kwotę: 78.600,00 

1. Wydatki bieżące 78.600,00 

- organizacja uroczystości gminnych, m.in. dożynki, spotkania gwarowe, 

wieczornica, majówka, grzybowy  78.600,00 

   

  

 

  

   



 - 2 - 

III.  PRZYCHODY 

 

Przychody ogółem zwiększa się o kwotę:                                                                292.500,00      

w tym: 

- spłata pożyczki udzielonej Stowarzyszeniu Rodziców Dzieci i Osób 

Niepełnosprawnych 108.000,00 

- kredyt na przebudowę, rozbudowę oczyszczalni ścieków w Drawskim 

Młynie (wydatki niewykonane w 2017 roku) 184.500,00 

 

 

   

IV.  ROZCHODY 

 

Rozchody ogółem zwiększa się o kwotę:                                                                 108.018,00      

w tym: 

- udzielenie pożyczki Stowarzyszeniu Rodziców Dzieci i Osób 

Niepełnosprawnych na realizację projektu dofinansowanego ze środków 

unijnych związanego z budową i przebudową placów zabaw i miejsc 

rekreacji w Drawsku, Pęckowie i Kwiejcach Nowych 108.000,00 

- spłaty pożyczki z NFOŚiGW 18,00 

   

 

 



Strona 1 z 5
BeSTia

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/293/2018 Rady Gminy Drawsko z dnia 31.01.2018 r.
Dochody Gminy Drawsko na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
020 Leśnictwo 0,002 880,00 2 880,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 2 880,002 880,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 880,00 0,00 2 880,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 0,004 000,00 4 000,00

05095 Pozostała działalność 0,00 4 000,004 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00 4 000,00

600 Transport i łączność 0,00400,00 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 400,00400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00 400,00

630 Turystyka 0,005 904,00 5 904,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 5 904,005 904,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 904,00 0,00 5 904,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 136 000,00468 622,00 604 622,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 000,00 604 622,00468 622,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 242,00 0,00 8 242,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
238 080,00 0,00 238 080,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 220 800,00 136 000,00 356 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 1 500,00

710 Działalność usługowa 0,002 500,00 2 500,00

71095 Pozostała działalność 0,00 2 500,002 500,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00 0,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 0,0068 229,00 68 229,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 56 459,0056 459,00



Strona 2 z 5
BeSTia

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
56 459,00 0,00 56 459,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 11 770,0011 770,00

0830 Wpływy z usług 200,00 0,00 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 0,00 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 0,00 2 200,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 014,00 0,00 2 014,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

356,00 0,00 356,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,001 226,00 1 226,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 226,001 226,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 226,00 0,00 1 226,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,005 686 117,00 5 686 117,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 12 000,0012 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 12 000,00 0,00 12 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 1 256 388,001 256 388,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 972 475,00 0,00 972 475,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 442,00 0,00 1 442,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 269 742,00 0,00 269 742,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 229,00 0,00 11 229,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
0,00 1 088 718,001 088 718,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 758 150,00 0,00 758 150,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 74 742,00 0,00 74 742,00



Strona 3 z 5
BeSTia

0330 Wpływy z podatku leśnego 62 550,00 0,00 62 550,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 276,00 0,00 33 276,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 0,00 25 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 0,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 120 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 3 000,00 0,00 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 2 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 163 300,00163 300,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 0,00 17 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 0,00 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 104 300,00 0,00 104 300,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 27 000,00 0,00 27 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 3 165 711,003 165 711,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 144 711,00 0,00 3 144 711,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 21 000,00 0,00 21 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0010 022 514,00 10 022 514,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 0,00 6 318 935,006 318 935,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 318 935,00 0,00 6 318 935,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 3 651 227,003 651 227,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 651 227,00 0,00 3 651 227,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 52 352,0052 352,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 352,00 0,00 52 352,00

801 Oświata i wychowanie 0,00437 740,00 437 740,00

80104 Przedszkola 0,00 437 740,00437 740,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 000,00 0,00 25 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 206 800,00 0,00 206 800,00

0830 Wpływy z usług 14 140,00 0,00 14 140,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 191 800,00 0,00 191 800,00



Strona 4 z 5
BeSTia

852 Pomoc społeczna 1 200,00182 711,00 183 911,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 37 700,0037 700,00

0830 Wpływy z usług 37 700,00 0,00 37 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 36 899,0036 899,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 000,00 0,00 24 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 899,00 0,00 12 899,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 4 949,004 949,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 949,00 0,00 4 949,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 1 200,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 200,00 1 200,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 77 221,0077 221,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 221,00 0,00 77 221,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 18 942,0018 942,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 942,00 0,00 18 942,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 000,007 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 7 000,00

855 Rodzina 0,006 997 367,00 6 997 367,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 287 243,004 287 243,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 287 243,00 0,00 4 287 243,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 710 124,002 710 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 710 124,00 0,00 2 710 124,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 204 060,00 4 204 060,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 4 186 060,004 186 060,00



Strona 5 z 5
BeSTia

0830 Wpływy z usług 10 275,00 0,00 10 275,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 919 814,00 0,00 919 814,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 255 971,00 0,00 3 255 971,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 18 000,0018 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 0,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0059 294,00 59 294,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 32 361,0032 361,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 0,00 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 361,00 0,00 20 361,00

92195 Pozostała działalność 0,00 26 933,0026 933,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 933,00 0,00 26 933,00

926 Kultura fizyczna 0,0028 780,00 28 780,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 25 644,0025 644,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
11 250,00 0,00 11 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 394,00 0,00 14 394,00

92695 Pozostała działalność 0,00 3 136,003 136,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 136,00 0,00 3 136,00

28 172 344,00 28 309 544,00137 200,00Razem:



Strona 1 z 15
BeSTia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/293/2018 Rady Gminy Drawsko z dnia 31.01.2018 r.
Wydatki Gminy Drawsko na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 650,00168 024,00 186 674,00

01008 Melioracje wodne 0,00 500,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

01030 Izby rolnicze 0,00 1 524,001 524,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 1 524,00 0,00 1 524,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 166 000,00166 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 0,00 166 000,00

01095 Pozostała działalność 18 650,00 18 650,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 650,00 18 650,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 0,004 400,00 4 400,00

05095 Pozostała działalność 0,00 4 400,004 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 400,00

600 Transport i łączność 38 932,00598 257,00 637 189,00

60016 Drogi publiczne gminne 38 932,00 637 189,00598 257,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 662,00 0,00 22 662,00

4270 Zakup usług remontowych 65 595,00 10 000,00 75 595,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 28 932,00 116 932,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 000,00 0,00 398 000,00

630 Turystyka - 49 000,00170 536,00 121 536,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 49 000,00 121 536,00170 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 - 1 000,00 9 200,00



Strona 2 z 15
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 941,00 - 9 900,00 37 041,00

4260 Zakup energii 17 200,00 0,00 17 200,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 190,00 - 36 800,00 42 390,00

4430 Różne opłaty i składki 4 955,00 - 1 300,00 3 655,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 550,00 0,00 9 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00295 116,00 295 116,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 295 116,00295 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 128,00 0,00 1 128,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 476,00 0,00 10 476,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00 65 000,00

4260 Zakup energii 3 500,00 0,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 200,00 0,00 90 200,00

4430 Różne opłaty i składki 8 938,00 0,00 8 938,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 531,00 0,00 6 531,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 0,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 343,00 0,00 87 343,00

710 Działalność usługowa 0,007 730,00 7 730,00

71095 Pozostała działalność 0,00 7 730,007 730,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 730,00 0,00 5 730,00

750 Administracja publiczna 0,003 290 871,00 3 290 871,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 172 937,00172 937,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 962,00 0,00 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 032,00 0,00 110 032,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 945,00 0,00 8 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 796,00 0,00 2 796,00



Strona 3 z 15
BeSTia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 015,00 0,00 4 015,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 765,00 0,00 3 765,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 0,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 2 372,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 500,00 0,00 4 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 120 500,00120 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

120 000,00 0,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 584 653,002 584 653,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 038,00 0,00 12 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 409 580,00 0,00 1 409 580,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961,00 0,00 961,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170,00 0,00 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 887,00 0,00 118 887,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 357,00 0,00 273 357,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 0,00 167,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 0,00 30,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 317,00 0,00 38 317,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 24,00 0,00 24,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 5,00 0,00 5,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 730,00 0,00 35 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 244,00 0,00 140 244,00

4260 Zakup energii 30 000,00 0,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 610,00 0,00 4 610,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 100,00 0,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 476,00 0,00 255 476,00



Strona 4 z 15
BeSTia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 905,00 0,00 11 905,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 768,00 0,00 21 768,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 61 700,00 0,00 61 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 662,00 0,00 44 662,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 240,00 0,00 240,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 0,00 15 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

28 500,00 0,00 28 500,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 200,00 0,00 5 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 610,00 0,00 26 610,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 872,00 0,00 18 872,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 45 000,0045 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 26 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 299 861,00299 861,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 594,00 0,00 1 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 420,00 0,00 187 420,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 932,00 0,00 15 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 343,00 0,00 35 343,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 983,00 0,00 4 983,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 391,00 0,00 391,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 410,00 0,00 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 698,00 0,00 2 698,00

4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 0,00 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 840,00 0,00 4 840,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 500,00 0,00 6 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 67 920,0067 920,00



Strona 5 z 15
BeSTia

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

66 000,00 0,00 66 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 420,00 0,00 420,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,001 226,00 1 226,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 0,00 1 226,001 226,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,00 0,00 174,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 0,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 001,00 0,00 1 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 0,00 26,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00306 236,00 306 236,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 4 110,004 110,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 110,00 0,00 4 110,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 8 000,008 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 8 000,00 0,00 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 291 626,00291 626,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

38 600,00 0,00 38 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 616,00 0,00 26 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 600,00 0,00 120 600,00

4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 0,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 360,00 0,00 32 360,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 450,00 0,00 2 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 0,00 42 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 500,002 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 0,00 2 000,00



Strona 6 z 15
BeSTia

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,001 448,00 1 448,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 1 448,001 448,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
 

terytorialnego 1 448,00 0,00 1 448,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00105 940,00 105 940,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 105 940,00105 940,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 105 940,00 0,00 105 940,00

758 Różne rozliczenia 0,00282 800,00 282 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 282 800,00282 800,00

4810 Rezerwy 282 800,00 0,00 282 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 769 067,00 8 769 067,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 566 186,004 566 186,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 194 396,00 0,00 194 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 839 399,00 0,00 2 839 399,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260 831,00 0,00 260 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522 064,00 0,00 522 064,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 77 491,00 0,00 77 491,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 101,00 0,00 14 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 700,00 0,00 205 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 700,00 0,00 44 700,00

4260 Zakup energii 54 700,00 0,00 54 700,00

4270 Zakup usług remontowych 37 560,00 0,00 37 560,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 400,00 0,00 10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 250,00 0,00 52 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 850,00 0,00 10 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 800,00 0,00 11 800,00

4430 Różne opłaty i składki 16 300,00 0,00 16 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 175 364,00 0,00 175 364,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 280,00 0,00 2 280,00



Strona 7 z 15
BeSTia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

80104 Przedszkola 0,00 2 104 190,002 104 190,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
7 200,00 0,00 7 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 300,00 0,00 67 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 094 880,00 0,00 1 094 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 000,00 0,00 84 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 160,00 0,00 211 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 070,00 0,00 30 070,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 500,00 0,00 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 500,00 0,00 47 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 670,00 0,00 123 670,00

4220 Zakup środków żywności 206 800,00 0,00 206 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 920,00 0,00 14 920,00

4260 Zakup energii 21 880,00 0,00 21 880,00

4270 Zakup usług remontowych 44 760,00 0,00 44 760,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 0,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 0,00 18 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 945,00 0,00 7 945,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 0,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 200,00 0,00 9 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 005,00 0,00 80 005,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 0,00 2 000,00

80110 Gimnazja 0,00 1 267 852,001 267 852,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 705,00 0,00 62 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 798 586,00 0,00 798 586,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 000,00 0,00 91 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 674,00 0,00 134 674,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 614,00 0,00 19 614,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 140,00 0,00 7 140,00



Strona 8 z 15
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 600,00 0,00 54 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 910,00 0,00 1 910,00

4260 Zakup energii 10 500,00 0,00 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 870,00 0,00 2 870,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00 21 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 0,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 163,00 0,00 54 163,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

390,00 0,00 390,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 248 900,00248 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 762,00 0,00 1 762,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 138,00 0,00 10 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 0,00 237 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 45 265,0045 265,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

19 265,00 0,00 19 265,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 10 000,0010 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 2 190,002 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 0,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 0,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00 0,00 630,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80,00 0,00 80,00

4260 Zakup energii 120,00 0,00 120,00

4270 Zakup usług remontowych 240,00 0,00 240,00



Strona 9 z 15
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 0,00 50,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 387 790,00387 790,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 600,00 0,00 6 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 000,00 0,00 276 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 0,00 60 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 300,00 0,00 6 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00 0,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 0,00 8 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 0,00 800,00

4260 Zakup energii 2 600,00 0,00 2 600,00

4270 Zakup usług remontowych 940,00 0,00 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 600,00 0,00 22 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 0,00 2 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 0,00 450,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i

 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w

 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 93 180,0093 180,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 0,00 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 0,00 14 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 0,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 0,00 2 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90,00 0,00 90,00

4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 130,00 0,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00



Strona 10 z 15
BeSTia

80195 Pozostała działalność 0,00 43 514,0043 514,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 514,00 0,00 43 514,00

851 Ochrona zdrowia 0,00104 300,00 104 300,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 27 700,0027 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 040,00 0,00 17 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 660,00 0,00 3 660,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 76 600,0076 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 0,00 43 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 940,00 0,00 16 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 100,00 0,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 0,00 6 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 460,00 0,00 1 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 200,00780 854,00 782 054,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 180 000,00180 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 0,00 180 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 2 000,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 0,00 1 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

0,00 39 299,0039 299,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 299,00 0,00 39 299,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 47 949,0047 949,00

3110 Świadczenia społeczne 42 949,00 0,00 42 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00



Strona 11 z 15
BeSTia

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 18 700,0017 500,00

3110 Świadczenia społeczne 17 500,00 1 176,00 18 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,00 24,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 102 221,00102 221,00

3110 Świadczenia społeczne 102 221,00 0,00 102 221,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 321 885,00321 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00 0,00 5 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 897,00 0,00 217 897,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 700,00 0,00 17 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 899,00 0,00 41 899,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 655,00 0,00 5 655,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 0,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 0,00 10 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 0,00 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 534,00 0,00 5 534,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 0,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 45 000,0045 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 900,00 0,00 37 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 25 000,0025 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 0,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,007 400,00 7 400,00

85395 Pozostała działalność 0,00 7 400,007 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 0,00 7 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00



Strona 12 z 15
BeSTia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,004 000,00 4 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 4 000,004 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 000,00 0,00 4 000,00

855 Rodzina 0,007 016 117,00 7 016 117,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 287 243,004 287 243,00

3110 Świadczenia społeczne 4 216 148,00 0,00 4 216 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 576,00 0,00 48 576,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 0,00 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 0,00 9 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00 0,00 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00 0,00 1 779,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00 0,00 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 721 124,002 721 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 490 924,00 0,00 2 490 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 0,00 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 0,00 155 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 0,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 314,00 0,00 7 314,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 600,00 0,00 1 600,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 4 150,004 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 0,00 1 200,00



Strona 13 z 15
BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 3 600,003 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 3 600,00 0,00 3 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 184 500,005 252 822,00 5 437 322,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 184 500,00 4 919 009,004 734 509,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 117 846,00 85 425,00 3 203 271,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 616 663,00 99 075,00 1 715 738,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 3 963,003 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 663,00 0,00 2 663,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 36 500,0036 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 16 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 36 000,0036 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00 36 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 211 900,00211 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 0,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 0,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 800,00 0,00 39 800,00

90095 Pozostała działalność 0,00 229 950,00229 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00 0,00 425,00



Strona 14 z 15
BeSTia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 868,00 0,00 26 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 721,00 0,00 200 721,00

4430 Różne opłaty i składki 936,00 0,00 936,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 000,00735 623,00 784 623,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 413 319,00413 319,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 183 279,00 0,00 183 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 745,00 0,00 6 745,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 800,00 0,00 38 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 106,00 0,00 71 106,00

4260 Zakup energii 14 690,00 0,00 14 690,00

4270 Zakup usług remontowych 15 424,00 0,00 15 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 123,00 0,00 7 123,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 870,00 0,00 870,00

4430 Różne opłaty i składki 1 228,00 0,00 1 228,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 054,00 0,00 74 054,00

92116 Biblioteki 0,00 218 304,00218 304,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 218 304,00 0,00 218 304,00

92195 Pozostała działalność 49 000,00 153 000,00104 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 9 600,00 78 600,00 88 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 300,00 - 10 600,00 38 700,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 14 000,00 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

926 Kultura fizyczna 78 400,00533 902,00 612 302,00

92601 Obiekty sportowe 78 400,00 524 232,00445 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 437,00 0,00 1 437,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 189,00 0,00 18 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 120,00 0,00 60 120,00



Strona 15 z 15
BeSTia

4260 Zakup energii 29 100,00 0,00 29 100,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 575,00 0,00 19 575,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 010,00 0,00 1 010,00

4430 Różne opłaty i składki 5 401,00 0,00 5 401,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 78 400,00 378 400,00

92695 Pozostała działalność 0,00 88 070,0088 070,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 125,00 0,00 3 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 595,00 0,00 19 595,00

4260 Zakup energii 1 550,00 0,00 1 550,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 100,00 0,00 34 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 0,00 7 500,00

4430 Różne opłaty i składki 7 100,00 0,00 7 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 600,00 0,00 14 600,00

28 436 669,00 28 758 351,00321 682,00Razem:



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/293/2018 Rady Gminy Drawsko z dnia 31.01.2018 r. 

   

 
 
 
 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY DRAWSKO NA 2018 ROK 
 

 

 

PRZYCHODY 

 

 
Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

80 000,00 108 000,00 188 000,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

893 225,00 184 500,00 1 077 725,00 

    

                                        
RAZEM: 973 225,00 292 500,00 1 265 725,00 

 

 

 

 

ROZCHODY 

 
Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 80 000,00 108 000,00 188 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 628 900,00 18,00 628 918,00 

    

                                        
RAZEM: 708 900,00 108 018,00 816 918,00 

                                    

 

                                    



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/293/2018 Rady Gminy Drawsko z dnia 20.12.2018 r. 

   

                                                                                                 

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, DOTACJI I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE NA 2018 ROK 
 

 

1.  Dochody 

 

2.  Dotacje 

 
Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

   

750   Administracja publiczna 56 459,00 0,00 56 459,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 56 459,00 0,00 56 459,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 459,00 0,00 56 459,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 226,00 0,00 1 226,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 226,00 0,00 1 226,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 226,00 0,00 1 226,00 

852   Pomoc społeczna 24 000,00 1 200,00 25 200,00 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

24 000,00 0,00 24 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 000,00 0,00 24 000,00 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

   

855   Rodzina 22 500,00 0,00 22 500,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

22 500,00 0,00 22 500,00 

 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

22 500,00 0,00 22 500,00 

RAZEM:  22 500,00 0,00 22 500,00 

      



85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 200,00 1 200,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 200,00 1 200,00 

855   Rodzina 6 997 367,00 0,00 6 997 367,00 

 
 

85501  Świadczenia wychowawcze 4 287 243,00 0,00 4 287 243,00 

 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

4 287 243,00 0,00 4 287 243,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 710 124,00 0,00 2 710 124,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 710 124,00 0,00 2 710 124,00 

RAZEM: 7 079 052,00 1 200,00 7 080 252,00 

 

 

3. Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

   

750   Administracja publiczna 56 459,00 0,00 56 459,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 56 459,00 0,00 56 459,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 117,00 0,00 47 117,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 188,00 0,00 8 188,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 154,00 0,00 1 154,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 226,00 0,00 1 226,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 226,00 0,00 1 226,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,00 0,00 174,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 0,00 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 001,00 0,00 1 001,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 0,00 26,00 

852   Pomoc społeczna 24 000,00 1 200,00 25 200,00 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej,   niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

24 000,00 0,00 24 000,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 0,00 24 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 200,00 1 200,00 



 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 176,00 1 176,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  24,00  24,00 

855   Rodzina  6 997 367,00 0,00 6 997 367,00 

 

85501 
 
 

Świadczenia wychowawcze 4 287 243,00 0,00 4 287 243,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 4 216 148,00 0,00 4 216 148,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 576,00 0,00 48 576,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 0,00 3 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 0,00 9 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 1 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

240,00 0,00 240,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 779,00 0,00 1 779,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

900,00 0,00 900,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 710 124,00 0,00 2 710 124,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 490 924,00 0,00 2 490 924,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 0,00 56 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 0,00 155 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 0,00 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 314,00 0,00 2 314,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 186,00 0,00 1 186,00 

RAZEM: 7 079 052,00 1 200,00 7 080 252,00 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/293/2018 Rady Gminy Drawsko z dnia 31.01.2018 r.

   

                                                                                                 

 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELONYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  NA 2018 ROK 
 

 

 

I  DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  496 983,00 

   w tym: 

 

1/ podmiotowe 

 
Dzi
ał 

Roz
dział 

§ Treść Wartość w tym: 

bieżące majątkowe 
Przed 

zmianą 
zmiana 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

zmiana 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
zmiana 

Po 
zmianie 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

411 183,00 78 600,00 489 783,00 411 183,00 78 600,00 489 783,00 0,00 0,00 0,00 

 

92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

183 279,00 0,00 183 279,00 183 279,00 0,00 183 279,00 0,00 0,00 0,00 

 2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

183 279,00 0,00 183 279,00 183 279,00 0,00 183 279,00 0,00 0,00 0,00 

92116  Biblioteki 218 304,00 0,00 218 304,00 218 304,00 0,00 218 304,00 0,00 0,00 0,00 

 2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

218 304,00 0,00 218 304,00 218 304,00 0,00 218 304,00 0,00 0,00 0,00 

92195  Pozostała działalność 9 600,00 78 600,00 88 200,00 9 600,00 78 600,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 

 2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

9 600,00 78 600,00 88 200,00 9 600,00 78 600,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM: 411 183,00 78 600,00 489 783,00 411 183,00 78 600,00 489 783,00 0,00 0,00 0,00 

 

2/ celowe 

 
Dzi
ał 

Roz
dział 

§ Treść Wartość w tym: 

bieżące majątkowe 
Przed 

zmianą 
zmiana 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

zmiana 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
zmiana 

Po 
zmianie 

801   Oświata i wychowanie 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

80104  Przedszkola 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

 2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM: 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

 



  Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/293/2018 Rady Gminy Drawsko z dnia 31.01.2018 r. 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2018 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 166 000,00 18 650,00 184 650,00 

 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 166 000,00 0,00 166 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 0,00 166 000,00 

 
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w Piłce 

166 000,00 0,00 166 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 18 650,00 18 650,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 650,00 18 650,00 

  

Pomost, przystań, ryby, las. Tak Kamiennik wita 
Was! – zachowanie, odtwarzanie i promowanie 
dziedzictwa kulturowego, przyrodniczego lub 
krajobrazowego oraz tradycji społeczności 
lokalnych 

0,00 18 650,00 18 650,00 

600   Transport i łączność 398 000,00 0,00 398 000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 398 000,00 0,00 398 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 000,00 0,00 398 000,00 

 
Przebudowa drogi w Chełście 150 000,00 0,00 150 000,00 

Przebudowa drogi na ul. Polnej w Pęckowie 248 000,00 0,00 248 000,00 

630   Turystyka 9 550,00 0,00 9 550,00 

 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 550,00 0,00 9 550,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 550,00 0,00 9 550,00 

 Zagospodarowanie terenu przy zalewie rzeki Miała 9 550,00 0,00 9 550,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 87 343,00 0,00 87 343,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 343,00 0,00 87 343,00 

 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

87 343,00 0,00 87 343,00 

 

Wykup gruntu pod ścieżkę rowerową Drawsko – 
Drawski Młyn 

57 500,00 0,00 57 500,00 

Wykup gruntu pod ścieżkę rowerową  w  Pęckowie 7 400,00 0,00 7 400,00 

Wykup gruntu pod chodnik w Chełście 663,00 0,00 663,00 

Wykup gruntu pod ścieżkę spacerową w Drawsku 5 950,00 0,00 5 950,00 

Wykup gruntu pod ścieżkę rowerową Chełst - 
Kawczyn 

15 830,00 0,00 15 830,00 

750   Administracja publiczna 45 482,00 0,00 45 482,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 482,00 0,00 45 482,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 610,00 0,00 26 610,00 

 

Klimatyzacja w pomieszczeniach urzędu gminy 18 000,00 0,00 18 000,00 

Monitoring urzędu 8 610,00 0,00 8 610,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

18 872,00 0,00 18 872,00 

 Zakup serwera do urzędu 18 872,00 0,00 18 872,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

12 110,00 0,00 12 110,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji  4 110,00 0,00 4 110,00 



 
 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

4 110,00 0,00 4 110,00 

  Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 4 110,00 0,00 4 110,00 

 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00 0,00 8 000,00 

 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

8 000,00 0,00 8 000,00 

 
Dofinansowanie zakupu pojazdu pożarniczego dla  
Państwowej Straży Pożarnej  

8 000,00 0,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 36 000,00 0,00 36 000,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 36 000,00 0,00 36 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

 

Przebudowa budynku pawilonu w Szkole 
Podstawowej w Drawsku 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej łącznika w 
Szkole Podstawowej w Piłce 

16 000,00 0,00 16 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 774 309,00 184 500,00 4 958 809,00 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 734 509,00 184 500,00 4 919 009,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 117 846,00 85 425,00 3 203 271,00 

 
Przebudowa, rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Drawskim Młynie 

3 117 846,00 85 425,00 3 203 271,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 616 663,00 99 075,00 1 715 738,00 

 
Przebudowa, rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Drawskim Młynie 

1 616 663,00 99 075,00 1 715 738,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 800,00 0,00 39 800,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 800,00 0,00 39 800,00 

 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Drawsku 4 500,00 0,00 4 500,00 

 
Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Sosnowej 
w Drawskim Młynie 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Pęckowie 23 800,00 0,00 23 800,00 

 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Piłce 6 500,00 0,00 6 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 054,00 0,00 74 054,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 74 054,00 0,00 74 054,00 

 
 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 054,00 0,00 74 054,00 

 

Przebudowa świetlicy w Drawsku 43 525,00 0,00 43 525,00 

Przebudowa świetlicy w Kawczynie 23 529,00 0,00 23 529,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Chełście 7 000,00 0,00 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 314 600,00 78 400,00 393 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 300 000,00 78 400,00 378 400,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 78 400,00 378 400,00 

 

 

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Drawsku 300 000,00 0,00 300 000,00 

 
Przebudowa, rozbudowa budynku szatni sportowej 
w Pęckowie z przystosowaniem obiektu do potrzeb 
osób niepełnosprawnych i starszych 

0,00 78 400,00 78 400,00 

 92695  Pozostała działalność 14 600,00 0,00 14 600,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 600,00 0,00 14 600,00 

  Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w Kawczynie 14 600,00 0,00 14 600,00 

 
   

RAZEM: 5 917 448,00 281 550,00 6 198 998,00 

 


